РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2021 г.                               г. Ипатово                                        № 323-р

О внесении изменений в распределение обязанностей между главой Ипатовского городского округа Ставропольского края и заместителями главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденных распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 57-р

[bookmark: _GoBack]1. Внести в распределение обязанностей между главой Ипатовского городского округа Ставропольского края и заместителями главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденных распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 57-р «О распределе-нии обязанностей между главой Ипатовского городского округа Ставропольского края и заместителями главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 г. № 257-р, от 29 мая 2019 г. № 212-р, от 15 февраля 2021 г. № 41-р, от 04 июня 2021 г. № 255-р) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:
«осуществляет контроль за исполнением решений постоянно дейст-вующего координационного совещания по обеспечению правопорядка при Губернаторе Ставропольского края;».
1.2. Подпункт 5.2. дополнить подпунктами 5.2.24., 5.2.25. следующего содержания:
«5.2.24. исполнения решений постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка при Губернаторе Ставропольского края.
5.2.25. связанные с реализацией на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина